
Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 882,3 Ringen 57 23 4 5

179 Heinen, Reinhold 305,7

252 Morsch, Ingolf 302,1

420 Osbild, Edgar 274,5

2 NOS 140 SV Tell Urexweiler 866,4 Ringen 33 41 14 2

317 Schmitt, Peter 296,1

315 Dahm, Heidi 290,8

320 Jung, Michael 279,5

3 NOS 140 SV Tell Alsweiler 857,8 Ringen 28 44 13 5

82 Rauber, Armin 289,6

83 Christmann, Anton 288,0

81 Schober, Thomas 280,2

4 Blie 140 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 815,1 Ringen 67 23

416 Bock, Ralf 280,1

234 Engel, Thomas 275,6

235 Engel, Rosi 259,4

5 Blie 140 Eckersberger SG 1853 Neunkirchen 531,3 Ringen 9 11 30 10

74 Penkala, Andreas 282,2

236 Einspenner, Birgit 249,1

417 Baar, Dieter 0,0



LandesmeisterschaftKK-Gewehr Auflage Stand: 17.07.2023,21:56 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.74

11 NOS 140 SV Edelweiß Baltersweiler 607,3 Ringen 40 19 1

12 NOS 140 SV Hub. Eppelborn 286,7 Ringen 11 13 6



Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 900,4 Ringen 57 28 4 1

245 Mandler, Waltraud 304,8

244 Morsch, Gerlinde 298,5

243 Madler, Peter 297,1

2 SA 403 SV Bous 891,5 Ringen 44 39 6 1

240 Theobald, Raimund 303,6

239 Reinke, Edith 299,5

419 Ackermann, Klaus 288,4

3 NOS 140 SV Hubertus Dörsdorf 885,6 Ringen 43 37 9 1

107 Schug, Gerd 301,5

108 Zimmer, Volker 294,4

106 Mueller, Peter 289,7

4 NOS 140 SV Tell Urexweiler 885,0 Ringen 48 32 8 1 1

141 Bleymehl, Werner 301,5

139 Schille, Oswald 293,8

146 Becker, Werner 289,7

5 SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 879,1 Ringen 18 68 4

247 Kannewischer, Dieter 294,1

246 Schmitt, Udo 293,6

249 Meyer, Gerhard 291,4

6 NOS 140 SV Hub. Eppelborn 864,7 Ringen 33 43 13 1

327 Donie, Harald 290,7

328 Engel, Leo 287,5

329 Leidinger, Willi 286,5

7 Blie 140 SV 1897 St. Ingbert 864,5 Ringen 33 42 13 2

8  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 854,1 Ringen 30 37 23

9 NOS 140 SV Tell Urexweiler 813,2 Ringen 26 30 23 6 3

10 NOS 140 SV Tell Alsweiler 767,6 Ringen 17 28 20 8 10



Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 179 Heinen, Reinhold SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 102,2 102,0 101,5 305,7

2 252 Morsch, Ingolf SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 100,3 101,8 100,0 302,1

3 22 Sprunck, Ralf-Peter Blie ... SV Mach Mit Bexbach 98,6 99,1 94,8 292,5

4 416 Bock, Ralf Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 94,3 92,2 93,6 280,1

5 320 Jung, Michael NOS ... SV Tell Urexweiler 92,7 92,1 94,7 279,5

6 395 Loch, Hans-Albert NOS ... SV Tell Alsweiler 86,0 77,6 83,1 246,7

7 417 Baar, Dieter Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(nicht abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 315 Dahm, Heidi NOS ... SV Tell Urexweiler 93,5 99,1 98,2 290,8

2 236 Einspenner, Birgit Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 87,7 73,0 88,4 249,1



Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 258 Barth, Stefan SA 601 SV Hub. Beckingen 100,5 98,5 98,5 297,5

2 399 Germann, Armin NOS ... SV Hub. Eppelborn 98,5 99,9 98,8 297,2

3 317 Schmitt, Peter NOS ... SV Tell Urexweiler 96,9 99,6 99,6 296,1

4 400 Franzmann, Ulrich NOS ... SV Hub. Eppelborn 97,1 95,8 99,6 292,5

5 82 Rauber, Armin NOS ... SV Tell Alsweiler 95,9 96,9 96,8 289,6

6 83 Christmann, Anton NOS ... SV Tell Alsweiler 99,4 94,3 94,3 288,0

7 74 Penkala, Andreas Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 96,0 86,3 99,9 282,2

8 81 Schober, Thomas NOS ... SV Tell Alsweiler 91,5 95,5 93,2 280,2

9 234 Engel, Thomas Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 89,7 92,8 93,1 275,6

10 420 Osbild, Edgar SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 89,6 89,7 95,2 274,5

11 255 Zelus, Günther SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 91,0 90,9 90,2 272,1
12 336 Leister, Joachim NOS ... SV Tell Urexweiler 86,1 84,2 94,9 265,2

13 402 Engel, Jürgen NOS ... SV Adlerauge Humes 0,0

(abgemeldet)

13 79 Witczak, Manfred NOS ... SV Tell Alsweiler 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 235 Engel, Rosi Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 82,4 82,2 94,8 259,4



Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 288 Gräss, Klaus NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 102,9 101,3 101,4 305,6

2 368 Schneider, Bernd SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 99,5 99,2 99,9 298,6

3 254 Gloeckner, Heinz-Werner SA 425 SV Hub. Saarwellingen 100,1 99,3 98,9 298,3

4 108 Zimmer, Volker NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 94,7 98,9 100,8 294,4

5 273 Werle, Hans-Joachim Blie ... SV 1897 St. Ingbert 100,1 97,4 96,0 293,5

6 146 Becker, Werner NOS ... SV Tell Urexweiler 94,2 95,2 100,3 289,7

7 328 Engel, Leo NOS ... SV Hub. Eppelborn 94,8 97,2 95,5 287,5

8 323 Mueller, Joachim NOS ... SV Hub. Eppelborn 96,9 95,7 94,1 286,7

9 329 Leidinger, Willi NOS ... SV Hub. Eppelborn 96,4 94,0 96,1 286,5

10 80 Brueck, Erwin NOS ... SV Tell Alsweiler 95,2 95,2 92,6 283,0
11 271 Jung, Manfred Blie ... SV 1897 St. Ingbert 93,3 93,2 94,5 281,0

12 140 Spreuer, Detlef NOS ... SV Tell Urexweiler 92,4 89,5 93,6 275,5

13 251 Amann, Klaus SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 0,0

(abgemeldet)
13 330 Gross, Heribert NOS ... SV Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)

13 414 Hoffstetter, Karl-Heinz Blie ... SV 1970 Ensheim 0,0

(abgemeldet)

13 418 Schmidt, Peter Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 296 Hell, Luzia NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 86,9 91,6 93,6 272,1



Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 245 Mandler, Waltraud SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 101,9 100,1 102,8 304,8

2 239 Reinke, Edith SA 403 SV Bous 97,0 101,7 100,8 299,5

3 244 Morsch, Gerlinde SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 99,0 101,5 98,0 298,5

4 257 Schmitt, Margret SA 432 SV Hub. Wadgassen 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 240 Theobald, Raimund SA 403 SV Bous 100,4 101,2 102,0 303,6

2 226 Geble, Alfred Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 102,4 100,2 100,4 303,0

3 85 Friedrich, Gerhard NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 99,7 100,9 101,1 301,7

4 107 Schug, Gerd NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 101,4 99,1 101,0 301,5

5 250 Lariviere, Hans-Joachim SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 98,9 98,6 100,4 297,9

6 87 Kloos, Reiner NOS ... SV Gute Laune Bliesen 100,8 97,2 99,5 297,5

7 243 Madler, Peter SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 102,3 97,5 97,3 297,1

8 274 Bogner, Stefan Blie ... SV 1897 St. Ingbert 99,6 96,9 100,2 296,7

9 363 Humbert, Roger SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 99,8 98,8 97,7 296,3

10 185 Kutrieb, Hans-Otto SA 419 SGem Rehlingen-Siersburg 100,9 97,4 96,8 295,1
11 256 Meng, Edwin SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 101,3 100,8 91,9 294,0

12 139 Schille, Oswald NOS ... SV Tell Urexweiler 94,6 101,0 98,2 293,8

13 369 Spieker, Karl-Heinz SA 431 SV St. Hub. Schwarzenholz 94,6 98,1 97,9 290,6
14 275 Mulattieri, Francis Blie ... SV 1897 St. Ingbert 93,2 97,0 99,8 290,0

15 364 Worobiow, Matthias SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 92,6 95,2 93,6 281,4

16 388 Rach, Alexander  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 91,9 97,0 92,3 281,2
17 338 Wolf, Hans-Jürgen SA 403 SV Bous 83,5 89,5 89,3 262,3

18 297 Hell, Eduard NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 81,9 88,4 85,4 255,7

19 237 Einspenner, Werner Blie ... Eckersberger SG 1853 Neunkirc... 86,8 80,1 84,6 251,5
20 397 Steffens, Jürgen NOS ... SV Tell Urexweiler 85,1 89,4 72,4 246,9

21 403 Savioli, Hans-Peter NOS ... SV Adlerauge Humes 77,0 79,5 88,5 245,0

22 84 Gebel, Peter NOS ... SV Tell Alsweiler 74,1 78,2 68,5 220,8
23 401 Becker, Hans-Jürgen NOS ... SV Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)

23 223 Glessner, Reinhard  103 Hubertus Heusweiler 0,0

(abgemeldet)

23 287 Jepp, Heinz NOS ... SV Edelweiß Baltersweiler 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA KK Auflage 2023
16.07.2023     in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 17.07.2023 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 141 Bleymehl, Werner NOS ... SV Tell Urexweiler 102,1 98,2 101,2 301,5

2 391 Gräsel, Eduard  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 98,4 99,3 97,3 295,0

3 247 Kannewischer, Dieter SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 98,9 97,1 98,1 294,1

4 246 Schmitt, Udo SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 96,0 99,4 98,2 293,6

5 241 Simon, Albert SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 100,2 96,4 96,8 293,4

6 249 Meyer, Gerhard SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 98,6 94,9 97,9 291,4

7 143 Barrois, Waldemar NOS ... SV Tell Urexweiler 95,8 96,4 98,6 290,8

8 327 Donie, Harald NOS ... SV Hub. Eppelborn 95,7 96,1 98,9 290,7

9 106 Mueller, Peter NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 94,3 98,8 96,6 289,7

10 270 Dufner, Rudolf Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 97,5 97,0 95,0 289,5
11 421 Zadon, Manfred SA 430 SV Tell Schwalbach 96,8 98,0 94,4 289,2

12 419 Ackermann, Klaus SA 403 SV Bous 96,5 94,5 97,4 288,4

13 392 Braun, Emil  112 Wildparkschützen Karlsbrunn 98,8 95,3 83,8 277,9
14 160 Schug, Erwin NOS ... SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 90,5 92,9 93,2 276,6

15 372 Ballnus, Hubertus SA 601 SV Hub. Beckingen 92,3 86,1 89,4 267,8

16 285 Ohlmann, Peter NOS ... SV Tell Alsweiler 84,7 88,2 90,9 263,8
17 404 Lambert, Hugo NOS ... SV Adlerauge Humes 86,6 82,8 84,6 254,0

18 422 Ninnig, Kurt  117 Sportschützen Püttlingen 0,0

(abgemeldet)


